
UCHWAŁA NR CCXXXVII/664/2024 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr  CCXXXVI/659/2024 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 31 stycznia 2024 roku zgodnie 
z dołączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr   CCXXXVI/659/2024 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 31 stycznia 2024 roku zgodnie 
z dołączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

3. Ustala się po zmianach: 
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 110.603.388,03 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 81.879.669,03 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie 28.723.719,00 zł 

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  116.194.518,03 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie 75.834.432,03 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie 40.360.086,00 zł 
4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2024 rok określonych Tabelą Nr 6 do 
Uchwały budżetowej na 2024 rok Powiatu Siedleckiego Nr XLVIII/282/2023 z dnia 14 grudnia 
2023 r., zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia 
w 2024 roku w kwocie 2.141.337,03 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

      
   

   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B30C135B-730B-4540-BA8B-47CD3B73680E. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
0,00 101 441,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 101 441,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 101 441,00

110 501 947,03 110 603 388,03

BeSTia

Starosta

Karol Tchórzewski

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr CCXXXVII/664/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 14 lutego 2024 roku

75109 101 441,00

101 441,00

Razem: 101 441,00

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

101 441,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B30C135B-730B-4540-BA8B-47CD3B73680E. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 21 346 328,00 21 346 328,00

Starostwa powiatowe 18 731 694,00 18 731 694,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 499 778,00 1 499 658,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 120,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
0,00 101 441,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 101 441,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 539,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 221,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 090,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 80 591,00

116 093 077,03 116 194 518,03

BeSTia

Starosta

Karol Tchórzewski

Tabela Nr  2

do Uchwały Nr CCXXXVII/664/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 14 lutego 2024 roku

2 000,00

80 591,00

Razem: 101 441,00

221,00

9 000,00

8 090,00

101 441,00

75109 101 441,00

1 539,00

75020 0,00

-120,00

120,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B30C135B-730B-4540-BA8B-47CD3B73680E. Uchwalony Strona 1



 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 5 000,00

4300 5 000,00 5 000,00 5 000,00

700 62 309,00 62 309,00 62 309,00 19 939,00 42 370,00 0,00 0,00 0,00

70005 62 309,00 62 309,00 62 309,00 19 939,00 42 370,00 0,00 0,00 0,00

2110 62 309,00

4010 16 679,00 16 679,00 16 679,00

4110 2 852,00 2 852,00 2 852,00

4120 408,00 408,00 408,00

4300 42 170,00 42 170,00 42 170,00

4610 200,00 200,00 200,00

710 1 297 150,03 1 297 150,03 1 297 150,03 1 022 988,03 274 162,00 0,00 0,00 0,00

71012 367 368,03 367 368,03 367 368,03 187 368,03 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 367 368,03

4010 154 787,00 154 787,00 154 787,00

4110 26 468,00 26 468,00 26 468,00

4120 3 792,03 3 792,03 3 792,03

4300 180 000,00 180 000,00 180 000,00

4710 2 321,00 2 321,00 2 321,00

71015 929 782,00 929 782,00 929 782,00 835 620,00 94 162,00 0,00 0,00 0,00

2110 929 782,00

3020 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4010 205 000,00 205 000,00 205 000,00

4020 453 000,00 453 000,00 453 000,00

4040 32 400,00 32 400,00 32 400,00

4110 123 720,00 123 720,00 123 720,00

4120 12 000,00 12 000,00 12 000,00

4170 9 500,00 9 500,00 9 500,00

4210 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4260 20 000,00 20 000,00 20 000,00

4270 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4280 800,00 800,00 800,00

4300 52 694,00 52 694,00 52 694,00

4360 1 140,00 1 140,00 1 140,00

4410 100,00 100,00 100,00

4430 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4440 10 528,00 10 528,00 10 528,00

4550 1 200,00 1 200,00 1 200,00

4700 1 200,00 1 200,00 1 200,00

750 55 722,00 55 722,00 55 722,00 55 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 55 722,00 55 722,00 55 722,00 55 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 55 722,00

4010 42 428,00 42 428,00 42 428,00

4040 3 607,00 3 607,00 3 607,00

4110 7 871,00 7 871,00 7 871,00

4120 1 127,00 1 127,00 1 127,00

4710 689,00 689,00 689,00

751 101 441,00 101 441,00 101 441,00 10 760,00 90 681,00 0,00 0,00 0,00

75109 101 441,00 101 441,00 101 441,00 10 760,00 90 681,00 0,00 0,00 0,00

2110 101 441,00

4110 1 539,00 1 539,00 1 539,00

4120 221,00 221,00 221,00

4170 9 000,00 9 000,00 9 000,00

4210 8 090,00 8 090,00 8 090,00

4220 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4300 80 591,00 80 591,00 80 591,00

752 21 770,00 21 770,00 21 770,00 20 170,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00

75224 21 770,00 21 770,00 21 770,00 20 170,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00

2110 21 770,00

4110 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4120 170,00 170,00 170,00

4170 17 000,00 17 000,00 17 000,00

Plan dotacji na 

2024 rok

Plan wydatków na 

2024 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr CCXXXVII/664/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 14 lutego 2024 roku

Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2024 rok
w złotych

Dział Rozdział §

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B30C135B-730B-4540-BA8B-47CD3B73680E. Uchwalony Strona 1



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan dotacji na 

2024 rok

Plan wydatków na 

2024 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §

z tego:

4210 700,00 700,00 700,00

4260 400,00 400,00 400,00

4300 400,00 400,00 400,00

4410 100,00 100,00 100,00

755 211 068,00 211 068,00 211 068,00 0,00 76 688,00 0,00 134 380,00 0,00

75515 211 068,00 211 068,00 211 068,00 0,00 76 688,00 0,00 134 380,00 0,00

2110 211 068,00

2360 134 380,00 134 380,00 134 380,00

4210 12 664,00 12 664,00 12 664,00

4300 64 024,00 64 024,00 64 024,00

852 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00 3 377,00 0,00 0,00 0,00

85295 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00 3 377,00 0,00 0,00 0,00

2110 3 377,00

4300 3 377,00 3 377,00 3 377,00

853 383 500,00 383 500,00 383 500,00 0,00 0,00 0,00 383 500,00 0,00

85321 383 500,00 383 500,00 383 500,00 0,00 0,00 0,00 383 500,00 0,00

2110 383 500,00

2320 383 500,00 383 500,00 383 500,00

2 141 337,03 2 141 337,03 2 141 337,03 1 129 579,03 493 878,00 0,00 517 880,00 0,00Razem:

Starosta

Karol Tchórzewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B30C135B-730B-4540-BA8B-47CD3B73680E. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 751, rozdział 75109 – Wybory do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie na kwotę 101.441,00 zł dokonuje się 
zgodnie z zarządzeniem Nr 14/2023 Szefa KBW w sprawie planowania i wykonania budżetu 
z dnia 31 marca 2023 roku oraz decyzją Ministra Finansów Nr MF/FS3.4143.3.15.2024.MF.76 
z dnia 29 stycznia 2024 roku z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 
samorządowych w 2024 roku. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 750, rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe na kwotę 
120,00 zł dokonuje się z przeznaczeniem na wypłatę kary umownej zgodnie z wnioskiem 
Wydziału Administracyjno-Gospodarczego Nr AG.3026.2.2024 z dnia 07.02.2024 r.. 

W planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 
ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2024 rok określonych Tabelą Nr 6 do Uchwały budżetowej 
na 2024 rok Powiatu Siedleckiego Nr XLVIII/282/2023 z dnia 14 grudnia 2023 roku wprowadza 
się zmiany w zakresie działu 751, rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych 
wydatkach do poniesienia w 2024 roku w kwocie 2.141.337,03 zł 

    

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B30C135B-730B-4540-BA8B-47CD3B73680E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Tabela Nr 1

do Uchwały Nr CCXXXVII/664/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 14 lutego 2024 r.
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CCXXXVII/664/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 14 lutego 2024 r.
	Zalacznik 3 Tabela Nr 6

do Uchwały Nr CCXXXVII/664/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 14 lutego 2024 r.
	Uzasadnienie



